
 

 Година XLVII–Број 11.  ТЕМЕРИН  23. СЕПТЕМБАР  2014.  Примерак 100,00 динара

163.

На основу члана  118.  Закона о раду („Сл. гласник РС“ бр. 24/05, 61/05, 
32/13...75/14) и члана 51. Закона о радним односима у државним органима  („Сл. 
гласник РС“ 48/91,66/91...23/13-одлука УС) председник општине доноси 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ВИСИНИ, УСЛОВИМА И НАЧИНУ
ИСПЛАТЕ НАКНАДА МАТЕРИЈАЛНИХ ТРОШКОВА ЗАПОСЛЕНИХ,

ИМЕНОВАНИХ, ИЗАБРАНИХ И ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ

Члан 1.

У  Правилнику о висини, условима и начину исплате накнада материјалних
трошкова  запослених,  именованих,  изабраних  и  постављених  лица  у  органима
општине („Сл. лист општине Темерин“ 7/09) члан 28. се брише.

Члан. 2.

Овај  Правилник  ступа  на  снагу  осмог  дана  од  дана  објављивања  у
Службеном листу општине Темерин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-139-01                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Дана:23.09.2014.                                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 2

164.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  68.    Статута  општине  Темерин  –
пречишћен  текст  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број  6/2014),  члана  6
Правилника  о  заједничким  критеријумима  и  стандардима  за  успостављање,
функционисање и извештавање о сиситему  финансијског управљања и контроле у
јавном сектору (''Службени гласник Републике Србије'', број 99/11) и члана 45. став
1.  Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  26. седници  одржаној
19.09.2014. године, донело је следећe

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ MEНАЏЕРА РИЗИКА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

I

Даница Шкријељ, радница Општинске управе Темерин именује се
за менаџера ризика - лице које управља ризицима у општини Темерин.

II

     Задатак  менаџера  ризика  је  управљање  ризицима  општине
Темерин  који  се  састоји  у  следећем:  утврђивање  ризика,  процена  ризика,
поступање по ризицима, формирање регистра ризика и праћење и извештавање о
ризицима.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.     

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                        АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Број: 06-1/2014-134-2-01
Дана:19.09.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 3

165.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 12. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 10. септембра 2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину

(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  о д  о  б  р  а  в  а  м
промену  апропријација  у  оквиру   Раздела 3,   Глава  1,  Општинска  управа
смањењем апропријације  42,  економска  класификација  424  –  Специјализоване
услуге  за износ од 210.000,00 динара, што је 5% од вредности апропријације чији
се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање  апропријације  44,  економска
класификација 425  –  Текуће поправке и одржавање.

2.
 Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  на

апропријацији  42,  економска  класификација  424  –  Специјализоване  услуге,
планирана  средства  у  износу  од  4.200.000,00   динара  смањују  се  на  износ
средстава од 3.990.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  на

апропријацији 44, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање
планирана  средства  у  износу  од  3.500.000,00  динара  повећавају  се  на  износ
средстава  од  3.710.000,00 динара

                                                                      4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-118-01
Дана: 10.09.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 4

166.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. 
Статута општине Темерин – Пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'' 
број 6/2014) и члана 35. став 2. Одлуке о мерилима за уговарање висине накнаде за
уређивање грађевинског земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број 
3/2014)

Председник општине Темерин, дана 12.09.2014. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

Ослобађа се фудбалски клуб ''ТСК'' Темерин, улица Петефи Шандора 
број 98, од плаћања накнаде за уређивање грађевинског земљишта, у поступку 
изградње објекта – Павиљон за кондиционе тренинге. 

II

Ослобађање плаћања накнаде за уређивање грађевинског земљишта из 
тачке 1. овог Решења утврђује се сходно члану 35. Одлуке о мерилима за 
уговарање висине накнаде за уређивање грађевинског земљишта, јер се ради о 
поступку изградње објекта – Павиљон за кондиционе тренинге, чији је инвеститор 
фудбалски клуб ''ТСК'' Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-120-01                                                        АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Дана:12.09.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 5

167.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. 
Статута општине Темерин – Пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'' 
број 6/2014) и члана 11. став 1. тачка 2. Одлуке о локалним административним 
таксама (''Службени лист општине Темерин'' број 16/2013 и 3/2014)

Председник општине Темерин, дана 12.09.2014. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

Ослобађа се фудбалски клуб ''ТСК'' Темерин, улица Петефи Шандора 
број 98, од плаћања локалне администартивне таксе, у поступку изградње објекта –
Павиљон за кондиционе тренинге.

II

Ослобађање плаћања локалне администартивне таксе из тачке 1. овог 
Решења утврђује се сходно члану 11. став 1. тачка 2. Одлуке о локалним 
административним таксама, јер се ради о поступку изградње објекта – Павиљон за 
кондиционе тренинге, чији је инвеститор фудбалски клуб ''ТСК'' Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-121-01                                                             АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Дана:12.09.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 6

168.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 16. септембра  2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  16/2013 и 7/2014), Раздео  2.    Глава  3.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи  Темерин –   Месна  заједница  Старо  Ђурђево у  износу  од
80.000,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату  сталних
трошкова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  19. Месна заједница Старо Ђурђево, функција
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, апропријација
економске класификације 421 – Стални трошкови,  на   позицији 250. 

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
    
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-122-01
Дана: 16.09.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 7

169.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 16. септембра 2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  16/2013 и 7/2014), Раздео  2.    Глава  3.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин –  Месна заједница Бачки Јарак у износу од 100.000,00
динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату сталних трошкова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  20. Месна  заједница  Бачки  Јарак,  функција
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, апропријација
економске класификације 421 – Стални трошкови,  на   позицији 259. 

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-123-01
Дана: 16.09.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 8

170.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 16. септембра 2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  16/2013 и 7/2014), Раздео  2.    Глава  3.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин –  Месна заједница Сириг у износу од 50.000,00 динара
на име обезбеђења додатних средстава за исплату сталних трошкова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  21. Месна  заједница  Сириг,  функција
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, апропријација
економске класификације 421 – Стални трошкови,  на   позицији 269. 

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-125-01
Дана: 16.09.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 9

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

163.

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ВИСИНИ,
УСЛОВИМА И НАЧИНУ ИСПЛАТЕ НАКНАДА МАТЕРИЈАЛНИХ

ТРОШКОВА ЗАПОСЛЕНИХ, ИМЕНОВАНИХ, ИЗАБРАНИХ И
ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ

1.

164.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ИМЕНОВАЊУ MEНАЏЕРА РИЗИКА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 2.

165.

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ

3.

166. РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ 4.

167.
РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА ЛОКАЛНЕ

АДМИНИСТРАТИВНЕ ТАКСЕ
5.

168.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ 2.

169.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ 3.

170.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
4.

 *
*
* 



Број 11     Службени лист општине Темерин    23.09.2014. Страна 10

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

